
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné  technické změny vyhrazeny  výrobce není odpovědný za tiskové chyby

>> UVEDENÉ CENY JSOU VČ. DPH, AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ OD 1. 5. 2009 DO 31. 8. 2009 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB <<

SVĚTOVÁ ZNAČKA ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Příkon  850 W
Otáčky naprázdno  315–630 min–1

Počet příklepů 1 650–3 300 min–1

Síla jednotlivého příklepu 6  6,4 J
Vrtací výkon Ø vrtáku/vrtací korunky 32/90 mm
Hmotnost 4,5 kg

Příkon  1 050 W
Otáčky naprázdno 680 min–1

Počet příklepů při volnoběž. ot. 2 500 min–1

Síla jednotlivého příklepu 6  6,2 J
Vrtací výkon Ø vrtáku/vrtací korunky 40/105 mm
Hmotnost 6,2 kg

Příkon  550 W
Počet příklepů 0–3 200 min–1

Síla jednotlivého příklepu 6  3,9 J
Hmotnost 3,3 kg

Otáčky naprázdno 1. přev. stupeň 0–400 min–1

 2. přev. stupeň 0–1 300 min–1

Počet příklepů při volnoběhu 1. přev. stupeň 0–6 000 min–1

 2. přev. stupeň 0–19 500 min–1

Vrtací výkon ocel/dřevo/kámen 10/25/8 mm
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 30/18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V/2,0 Ah
Hmotnost 1,6 kg

 HM0860C HM1202C

Příkon 1 100 W 1450 W
Počet příklepů 1 100–2 650 min–1 950–1 950 min–1

Síla jednotlivého příklepu 6  1,8–12 J 5,6–21,9 J
Hmotnost 4,9 kg 9,3 kg

12.990,–
13.990,–

11.990,–
12.990,–

12.990,–
14.490,–

4.990,–
5.490,–

Příkon  850 W
Otáčky naprázdno  315–630 min–1

Počet příklepů 1 650–3 300 min–1

Síla jednotlivého příklepu 6  6,4 J
Vrtací výkon Ø vrtáku/ vrtací korunky 32/90 mm
Hmotnost 4,9 kg

Příkon  850 W
Otáčky naprázdno  315–630 min–1

Počet příklepů 1 650–3 300 min–1

Síla jednotlivého příklepu 6  6,3 J
Vrtací výkon Ø vrtáku/ vrtací korunky 35/90 mm
Hmotnost HR3540C/HR3541FC 5,2/5,6 kg

13.990,–
14.990,–

15.990,–
16.990,–

14.990,–
15.990,–

18.490,–
19.490,–

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

16.990,–
17.990,–

3.490,–
3.990,–

3.990,–
4.990,–

19.990,–
25.990,–

3.790,–
4.490,–

4.190,–
5.490,–

Otáčky naprázdno 1. přev. stupeň 0–400 min–1

 2. přev. stupeň 0–1 300 min–1

Vrtací výkon ocel/ dřevo 10/21 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 24/14 Nm
Akumulátor NiCd 9,6 V/2,0 Ah
Hmotnost 1,4 kg

Otáčky naprázdno 1. přev. stupeň 0–400 min–1

 2. přev. stupeň 0–1 300 min–1

Vrtací výkon ocel/ dřevo 10/25 mm
Rozsah upínání sklíčidla 0,8–10 mm
Kroutící moment tvrdý/měkký 30/18 Nm
Akumulátor NiCd 12 V/2,0 Ah
Hmotnost 1,5 kg

6.990,–
7.690,–

5.990,–
6.690,–

6.490,–
6.990,–

6.490,–
6.990,–

6.990,–
7.390,–

7.490,–
7.990,–

  BDF343SHE/SHEX BDF453SHE BHP343SHE BHP453SHE/SHEX

Otáčky naprázdno:
1. stupeň  0–400 min–1 0–400 min–1  0–400 min–1 0–400 min–1

2. stupeň  0–1 300 min–1 0–1 300 min–1  0–1 400 min–1 0–1 300 min–1

Počet přiklepů při volnoběhu:
1. stupeň  – – 0–6 000 min–1 0–6 000 min–1

2. stupeň  – –  0–19 500 min–1 0–19 500 min–1

Rozsah upínání sklíčidla  1,5–10 mm 1,5–13 mm 0,8–10 mm 1,5–13 mm
Výkon při vrtání ocel/dřevo/kámen 10/25 mm 13/36 mm 10/25/10 mm 10/25/10 mm
Utahovací moment tvrdý/měkký 36/20 Nm 42/27 Nm 36/20 Nm 42/27 Nm
Akumulátor  Li-on 14,4 V/1,5 Ah Li-on 18 V/1,5 Ah Li-on 14,4 V/1,5 Ah Li-on 18 V/1,5 Ah
Hmotnost  1,2 kg 1,6 kg 1,3 kg 1,7 kg

NOVINKA



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné  technické změny vyhrazeny  výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Otáčky naprázdno  1. rychlost 0–1 100 min–1

 2. rychlost  0–2 600 min–1

 3. rychlost  0–3 200 min–1

Počet příklepů 0–3 200 min–1

Max. utahovací moment 155 Nm
Upnutí nástroje  šestihran 1/4“
Akumulátor  Li-on 14,4 V/3,0 Ah
Hmotnost  1,4 kg

Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–200 min–1

 1. rychlost 0–650 min–1

Vrtací výkon ocel/dřevo 5/6 mm
Upnutí nástroje šestihran 1/4"

Max. utahovací moment 4,2 Nm
Akumulátor Li-on 7,2 V/1,0 Ah
Hmotnost 0,55 kg

11.490,–
12.890,–

3.590,–
3.990,–

3.490,–
4.490,–

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–300 min–1

 1. rychlost 0–1 600 min–1

Vrtací výkon ocel/dřevo 10/21 mm
Upnutí nástroje šestihran 1/4"
Max. utahovací moment tvrdý/měkký 22/14 Nm
Akumulátor Li-on 10,8 V/1,3 Ah
Hmotnost 0,9 kg

Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–300 min–1

 1. rychlost 0–1 600 min–1

Vrtací výkon ocel/dřevo 10/21 mm
Upnutí nástroje rychlosklíčidlo 0,8–10 mm
Max. utahovací moment tvrdý/měkký 22/14 Nm
Akumulátor Li-on 10,8 V/1,3 Ah
Hmotnost 1 kg

3.990,–
4.990,–

3.190,–
3.990,–

3.990,–
4.690,–

Příkon 720 W
  1. přev. st. 2. přev. st.
Otáčky naprázdno  0–1 200 min–1 0–2 900 min–1

Počet úderů naprázdno  0–24 000 min–1 0–58 000 min–1

Vrtací výkon do betonu 20 mm 13 mm
 do oceli 13 mm 8 mm
 do železa 40 mm 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla  1,5–13 mm
Hmotnost 2,3 kg

Příkon 1010 W
  1. přev. st. 2. přev. st.
Otáčky naprázdno  0–1 200 min–1 0–2 900 min–1

Počet úderů naprázdno  0–24 000 min–1 0–58 000 min–1

Vrtací výkon do betonu 20 mm 13 mm
 do oceli 16 mm 8 mm
 do železa 40 mm 25 mm
Rozsah upínání sklíčidla  2,0–13 mm
Hmotnost 2,4 kg

4.490,–
5.190,–

1.890,–
2.790,–

1.590,–
2.390,–

15.990,–
19.990,–

2.790,–
3.190,–

8.990,–
9.990,–

7.990,–
8.990,–

5.490,–
6.490,–

1.990,–
2.790,–

1.690,–
2.390,–

4.990,–
5.490,–

8.990,–
9.990,–

 6821 6824

Příkon 570 W 570 W
Otáčky naprázdno 0–4 000 min–1 0–4 500 min–1

Upínání nástroje 1/4"  1/4"

Samořezné šrouby do 6 mm do 6 mm
Rychlošrouby do 5 mm do 5 mm
Hmotnost 1,2 kg 1,4 kg

 9557HN 9558HN

Příkon 840 W 840 W
Otáčky naprázdno 11 000 min–1 11 000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 1,6 kg 1,8 kg

 GA4530 GA5030

Příkon 720 W 720 W
Otáčky naprázdno 11 000 min–1 11 000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 M14 × 2
Hmotnost 1,8 kg 1,8 kg

 LH1040 LS1013

Příkon 1 650 W 1 430 W
Otáčky naprázdno 4 800 min–1 3 700 min–1

Řezný výkon
při 45° max. 69 × 85 mm 91 × 220 mm
při 90° max. 69 × 130 mm 91 × 310 mm
Pilový kotouč/otvor Ø 260/30 mm Ø 260/30 mm
Hmotnost 14,0 kg 21 kg

 6842 6844

Příkon 470 W 470 W
Otáčky naprázdno 4 700 min–1 3 000 min–1

Šrouby 4 mm Ø × 25–55 m 4 mm Ø × 45–75 m
Hmotnost 2,0 kg 2,1 kg

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

  5604R 5705R 5909R

Příkon  950 W 1 400 W 2 000 W
Otáčky naprázdno  5 000 min–1 4 800 min–1 4 500 min–1

Hloubka řezu při 90° 54 mm 66 mm 85 mm
 při 45° 35 mm 46 mm 64 mm
Pilový kotouč / vrtání  Ø 165 × 20 mm Ø 190 × 30 mm Ø 235 × 30 mm
Hmotnost  3,6 kg 5,2 kg 7,6 kg

64.990,–
78.980,–

Příkon 2 500 W 
Otáčky naprázdno 1. stupeň 0–390 min–1

 2. stupeň 0–1 040 min–1

 3. stupeň 0–1 700 min–1

Průměr vrtáku 1. stupeň 180–252 mm
 2. stupeň 102–182 mm
 3. stupeň 25–102 mm
Upínání nástroje M18
Upínání 5/4"

Hmotnost 12,4 kg

19.990,–
25.990,–



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné  technické změny vyhrazeny  výrobce není odpovědný za tiskové chyby

6.290,–
6.990,–

4.490,–
4.990,–

4.990,–
5.490,–

8.490,–
9.490,–

13.990,–
15.490,–

Příkon 330 W
Počet otáček 4 000–11 000 min–1

Počet kmitů 8 000–22 000 min–1

Výkmit Ø 2,6 mm
Velikost papíru 115 × 280 mm
Velikost papíru, suchý zip 115 × 232 mm
Brusná plocha 115 × 229 mm
Hmotnost 2,8 kg

Příkon 260 W
Otáčky naprázdno 4 000–12 000 min–1

Vibrační okruh Ø 2,8 mm
Excentrický zdvih 1,4 mm
Brusný kotouč Ø 123 mm 
Brusný papír (upnutí) Ø 125 mm
Hmotnost 1,4 kg

1.990,–
2.590,–

7.490,–
8.490,–

4.490,–
4.990,–

7.490,–
7.990,–

3.490,–
4.990,–

17.490,–
17.990,–

7.990,–
8.990,–

6.790,–
7.490,–

3.990,–
4.290,–

8.490,–
8.990,–

2.790,–
3.190,–

2.490,–
2.990,–

4.190,–
4.490,–

13.990,–
14.990,–

  4326 4327 4329

Příkon  450 W 450 W 450 W
Počet zdvihů naprázdno  3 100 min–1 500–3 100 min–1 500–3 100 min–1

Výška zdvihu  18 mm 18 mm 18 mm
Kyvadlový zdvih  – – 4stupňový
Řezný výkon do dřeva 65 mm 65 mm 65 mm
 do oceli 6 mm 6 mm 6 mm
Hmotnost  1,8 kg 1,8 kg 1,8 kg

 9404 9910 9911

Příkon 1 010 W 650 W 650 W
Rychlost pásu 210–440 m/min 270 m/min 75–270 m/min
Délka pásu 610 mm 457 mm 457 mm
Šířka pásu 100 mm 76 mm 76 mm 
Hmotnost 4,7 kg 2,6 kg 2,6 kg

440

Příkon 1 000 W
Max. tok vzduchu 55 l/sec.
Podtlak 215 mbar
Sací výkon u hadice 35 mm Ø 2 600 l/min
Objem nádoby 35 l
Použitelná kategorie bia G
Hmotnost (bez příslušenství) 8 kg

447L

Příkon 1 500 W
Max. dopravovaného vzduchu 3 600 l/min
Podtlak 230 mbar
Objem nádrže 45 l
Hmotnost 16 kg
Hladina akustického tlaku/DIN dB (A) 57

448

Příkon 1 000 W
Příkon připojeného přístroje max. 1 350 W
Minimální sací účinnost 210 m3 / hod
Max. objem nádoby pro suché vysávání 20 l
Hmotnost 6,5 kg

LD060P

Typická přesnost měření ±1,5 mm na 12 m
Rozsah měření 0,05 m až 60 m 
Baterie  Typ AAA 2× 1,5 V 
Hmotnost s bateriemi  100 g 

LD100P

Typická přesnost měření ±1,5 mm na 30 m
Rozsah měření 0,05 m až 100 m 
Baterie  Typ AAA 2× 1,5 V 
Hmotnost s bateriemi  125 g 

Příkon 310 W
Otáčky naprázdno 4 000–10 000 min–1

Počet zdvihů 8 000–20 000 min–1

Excentrický zdvih 3,0 mm
Brusný papír suchý zip
Brusný talíř Ø 150 mm
Hmotnost 2,3 kg

Příkon 750 W
Otáčky naprázdno 1 600–5 800 min–1

Počet otáček – nucené unášení  180–670 min–1

Excentrický zdvih 5,5 mm
Brusný papír suchý zip
Brusný talíř Ø 150 mm
Hmotnost 2,7 kg

Příkon 860 W
Otáčky naprázdno  3 500 min–1

Rozměry kartáče 100 × 120 mm
Vrtání Ø 12,9 mm
Hmotnost 4,2 kg

Typ laseru  třída laseru II
Vlnová délka  635 nm
Pracovní rozsah  r = 300 m
Výstupní úhel  3° až 34°
Rychlost rotace 0–90–150–300–450–600 min–1

Rozsah nivelace  ± 8 %
Přesnost nivelace u 100 m  ± 10 mm
Výdrž přístroje na jedno nabití  až 40 hod
Doba nabíjení  15 hod
Hmotnost  1,3 kg

29.990,–
35.970,–

  HW110 HW130 HW131

Příkon   1 600 W 2 100 W 2 200 W
Tlak   110 bar 140 bar 10 až 130 bar
Množství vody  370 l / h 480 l / h 500 l / h
Přívodní teplota  max. 50 °C 50 °C 60 °C
Brutto hmotnost   12,0 kg 17,0 kg 37,0 kg

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné  technické změny vyhraz

ČÍSLO DOLMAR ČÍSLO FISKARS NÁZEV KČ S DPH

Nůžky pro stříhání ve výšce Fiskars

988048201 115360 Nůžky zahradní univerzální 2.013,–
988048204 115560 Nůžky zahradní teleskopické 3.336,–

Nůžky na větve Fiskars

988048207 112590 Nůžky na větve velké 1.979,–

Nůžky zahradní

988048210 111540 Zahradní nůžky převodové 869,–
988048229 113680 Nůžky na trávu Servo 736,–
988048231 111330 Nůžky zahradní 694,–
988048242 113710 Nůžky na trávu a živý plot pákové 1.979,–
988048243 111150 Nůžky univerzální 376,–

Ruční pily Fiskars

988048212 124800 Ruční pila 21" 335,–
988048214 123830 Zahradní pilka na opasek 437,–

Sekery Fikars

988048220 121120 Sekera Fiskars 500 s taškou 1.008,–
988048221 121131 Sekera Fiskars 600 915,–
988048217 121140 Sekera Fiskars 1000 1.180,–
988048223 121150 Sekera Fiskars 1250 1.320,–

Sekery štípací Fikars

988048222 122170 Sekera štípací Fiskars 1100 1.180,–
988048215 122180 Sekera štípací Fiskars 1400 1.320,–
988048250 122190 Sekera štípací Fiskars 1500Pro 1.590,–
988048216 122200 Sekera štípací Fiskars 2400 1.923,–

Ostřič seker 

988048219 120000 Ostřič seker Fiskars 292,–

Rýče Fiskars

988048232 131440 Rýč rovný 764,–
988048234 131450 Rýč špičatý 764,–
988048237 131310 Rýč rovný teleskopický 1.008,–
988048238 131300 Rýč špičatý teleskopický 1.008,–

Vidle Fiskars

988048236 133420 Vidle rycí 869,–
988048239 133320 Vidle rycí teleskopické 1.110,–

Ostatní nářadí Fiskars

988048225 126000 Mačeta 988,–
988048247 139910 Vytrhávač plevele 1.095,–
988048249 143070 Lehká lopata na sníh 799,–

988 048 204

2 300–4 100 mm

988 048 201

988 048 210 988 048 229

988 048 231 988 048 242 988 048 243

988 048 207

988 048 212 988 048 214

988 048 220

988 048 232 988 048 239

988 048 247

988 048 225

988 048 238 988 048 239

988 048 223

NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ MAKITA

Váš prodejce:
Teyschlova 25, Brno 635 00
eny  výrobce není odpovědný za tiskové chyby

Mork
Text Box
Internetový obchod s nářadímwww.toolshop.mihu.czTeyschlova 25Brno 635 00Tel.: 732 312 779

http://www.toolshop.mihu.cz



